
UCHWAŁA NR 827/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w Plażowej Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i pkt 22, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), 
w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. 
o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 226 poz. 1675, Nr 171 poz.1208; 
z 2008r. Nr 195 poz. 1200) oraz Rozdziałem III pkt 1 oraz Rozdziałem VI pkt 7 
Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2009 rok przyjętego Uchwałą Nr 3481XXXIII/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Powiatowym Zrzeszeniem 
"Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" Mistrzostw 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Plażowej Piłce Siatkowej Kobiet 
i Mężczyzn, które odbędą się w dniu 28 czerwca 2009r. w Kurowicach. 
2. Przyjmuje się Regulamin Mistrzostw, o którym mowa w ust. 1, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację imprezy 
wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
nie przekraczającej 500,00zł (słownie: pięćset złotych) (Dział 926 - Kultura 
fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność) z przeznaczeniem 
na wynagrodzenie dla sędziów oraz zakup statuetek i dyplomów dla zwycięzców 
Mistrzostw, którzy w swoich kategoriach zajęli I, II i III miejsce. 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły Sportowe 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego" związanej z określeniem zadań leżących 
po stronie każdego ze współorganizatorów. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 



Regulamin 

Załącznik Nr l do Uchwały Nr 827/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dn ia 18 czerwca 2009r. 

Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Plażowej Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn 

Kurowice, dnia 28 czerwca 2009r. 

CEL 
1. Wyłonienie Mistrza Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
2. Popularyzacja piłki siatkowej wśród mieszkańców Powiatu Łódzkie Wschodniego, 
3. Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

ORGANIZATOR 
1. Powiat Łódzki W sch0dni, 
2. Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego" , 
3. Gminny Ludowy Klub Sportowy "Miazga" Brójce. 

TERMIN I MIEJSCE 
Zawody zostaną rozegrane w dniu 28 czerwca 2009r. na boiskach znajdujących się na terenie 
gminy Brójce. Zbiórka na boisku Zespołu Szkół w Kurowicach. 
do godz. 9.15 - przyj azd ekip, zgłoszenia, 
godz. 9.30 -losowanie drużyn, 
godz. 9.40 - otwarcie zawodów, 
godz. 9.45 - rozpoczęcie zawodów. 

UCZESTNICTWO 
W Mistrzostwach mogą brać udział wszyscy chętni, którzy potrafią grać w plażową piłkę 
siatkową - drużyny kobiet i mężczyzn - mieszkm1ców Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

SPOSÓB PRZEPROWADZENIA ZAWODÓW 
Drużyna składa się z dwóch zawodników / zawodniczek. Rozgrywki prowadzone będą 
"systemem brazylijskim". Tempo gry zostanie ustalone w zależności od liczby zgłoszonych 
drużyn. 

Zawody odbywać się będą zgodnie z regulaminem i przepisami PZPS. 

ZGŁOSZENIA 

Zgłoszenia należy kierować w terminie do dnia 24 czerwca 2009r. pocztą na adres: Piotr 
Mróz, 95-040 Koluszki, ul. Ludowa 5 m. 26, telefonicznie pod numerem: 604-222-627, na 
adres e-mail: piotrmrozl@wp.pl 

ZASADY FINANSOWANIA 
Koszty organizacyjne pokrywa organizator, w sposób określony w umOWIe zawartej 
pomiędzy współorganizatorami Mistrzostw. 
Koszty przejazdu, wpisowego oraz ubezpieczenia uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. 
Wpisowe od drużyny wynosi 10,00zł. 

NAGRODY 
Za zajęcie I, II i III miejsca drużyny otrzymają dyplomy i statuetki. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zagubione przez uczestników podczas 
trwmua Mistrzostw. 
Interpretacja niniejszego Regulaminu oraz spraw w nim nieujętych należy do organizatora 
w konsultacji z Sędzią Głównym. 


